

СПЕЦИФИКАЦИЯ ПЕРВОГО КОМПЛЕКТА ЗАПЧАСТЕЙ

к машине для клеевой заточки носочко-пучкового-гелевойной
частей заготовок обуви, тип 630 LG

К-во	Наименование деталей	№№ деталей	Цена за шт.	Общая цена в марках ФР
1	Реле Relais	EL 1656-3	30,--	30,--
1	Реле Relais	EL 1653-5	33,70	33,70
10	Предохранитель Sicherung	EL 118-16	1,15	11,50
10	Предохранитель Sicherung	EL 118-2	1,10	11,--
1	Компл. деталей для ремонта печатных плат к машине 630 LG Satz Print-Reparatur- Teile		63,70	63,70
5	Предохранитель Sicherung	EL 110-1,6 S	1,55	9,75
5	Предохранитель Sicherung	EL 118-6	2,05	10,25
5	Предохранитель Sicherung	EL 118-4√	1,80	9,--
4	Сопротивление Widerstand	1K 63-0,047-1	-,55	2,20
1	Регулятор температуры Temperaturregler	1K 68-RPK 12	682,60	682,60
1	Переключатель Wahlschalter	EL 2551-6-1	135,25	135,25
1	Потенциометр Potentiometer	EL 1541-2	20,70	20,70
2	Нагревательный элемент Heizkörper	EL 327-3	61,80	123,60
2	Нагревательный элемент Heizkörper	EL 327-1	108,--	216,--
1	Уплотнительное кольцо Nutting	480.805.0.5	19,50	19,50

К-во	Наименование деталей	№ деталей	Цена за шт.	Общая цена в марках ФРГ
1	Направляющая лента Führungsband	483.189.0.5	20,85	20,85
2	O-образное кольцо O-Ring	482.337.0.5	3,25	6,50
1	O-образное кольцо O-Ring	482.279.0.5	4,60	4,60
2	Уплотнительное кольцо Dichtring	483.148.0.5	23,--	46,--
3	O-образное кольцо O-Ring	482.286.0.5	1,25	4,05
2	O-образное кольцо O-Ring	482.318.0.5	1,25	2,50
3	O-образное кольцо O-Ring	482.211.0.5	1,25	3,75
1	O-образное кольцо O-Ring	482.219.0.5	1,60	1,60
2	O-образное кольцо O-Ring	482.240.0.5	1,80	3,60
1	Уплотнительное кольцо Dichtring	480.791.0.5	12,70	12,70
2	O-образное кольцо O-Ring	482.276.0.5	1,25	2,50
1	O-образное кольцо O-Ring	482.209.0.5	1,25	1,25
1	O-образное кольцо O-Ring	482.300.0.5	2,30	2,30
1	Уплотнительное кольцо Nutring	483.147.0.5	10,15	10,15
1	Уплотнительное кольцо Nutring	480.754.0.5	11,45	11,45
2	Уплотнительное кольцо Dichtring	483.154.0.5	7,90	15,80
2	O-образное кольцо O-Ring	482.321.0.5	2,--	4,--
1	O-образное кольцо O-Ring	482.205.0.5	2,75	2,75
1	O-образное кольцо O-Ring	482.283.0.5	1,15	1,15
1	Уплотнительное кольцо Dichtring	483.145.0.5	10,20	10,20 ^G / 1/1

К-во!	Наименование деталей	№ деталей	Цена за шт.!	Общая цена в марках ФРГ
1	O-образное кольцо O-Ring	482.316.0.5	1,85	1,85
1	Направляющая лента 0,1 м Führungsband 0,1 m	480.300.0.5	20,10	20,10
2	O-образное кольцо O-Ring	482.283.0.5	1,15	2,30
1	O-образное кольцо O-Ring	482.205.0.5	2,75	2,75
1	O-образное кольцо Dichtring	482.316.0.5	1,85	1,85
1	Уплотнительное кольцо Dichtring	483.145.0.5	10,20	10,20
1	Направляющая лента 0,1 м Führungsband 0,1 m	480.301.0.5	18,—	18,—
1	O-образное кольцо O-Ring	482.286.0.5	1,35	1,35
2	O-образное кольцо O-Ring	482.318.0.5	1,25	2,50
2	Уплотнительное кольцо Dichtring	483.148.0.5	9,15	18,30
2	Уплотнительное кольцо Dichtring	483.154.0.5	7,90	15,80
2	O-образное кольцо O-Ring	482.321.0.5	2,—	4,—
1	Уплотнительное кольцо Nutring	480.800.0.5	18,55	18,55
2	O-образное кольцо O-Ring	482.249.0.5	1,80	3,60
1	Отделитель грязи Abstreifer	481.491.0.5	10,60	10,60
1	O-образное кольцо O-Ring	482.211.0.5	1,30	1,30
1	O-образное кольцо O-Ring	482.326.0.5	1,85	1,85
1	Уплотнительное кольцо Dichtring	483.159.0.5	9,40	9,40
2	Уплотнительное кольцо Nutring	480.776.0.5	5,10	10,20
1	Уплотнительное кольцо Nutring	480.772.0.5	7,60	7,60

1,1

6 M

К-во!	Наименование деталей	ЭЭ деталей	Цена за шт.	Общая цена в марках ФРГ
1	O-образное кольцо O-Ring	482.217.0.5	3,25	3,25
4	Уплотнительное кольцо Dichtring	483.160.0.5	13,40	53,60
8	O-образное кольцо O-Ring	482.327.0.5	2,45	19,60
4	Уплотнительное кольцо Nutring	480.787.0.5	9,75	39,—
1	Направляющая лента 0,3 м Führungsband 0,3 m	480.300.0.5	20,10	20,10
2	Уплотнительное кольцо Dichtring	483.146.0.5	7,90	15,80
1	O-образное кольцо O-Ring	482.317.0.5	1,20	1,20
5	Уплотнительное кольцо Nutring	480.784.0.5	4,45	22,25
2	Уплотнительное кольцо Dichtring	483.158.0.5	7,60	15,20
2	O-образное кольцо O-Ring	482.325.0.5	1,80	3,60
2	Направляющая лента Führungsband	483.168.0.5	24,55	49,10
2	Шланг высокого давления Hochdruckschlauch	315.222.0.5	15,75	31,50
2	Шланг высокого давления Hochdruckschlauch	315.230.0.5	13,10	26,20
3	Шланг высокого давления Hochdruckschlauch	315.228.0.5	12,70	38,10
1	Шланг высокого давления Hochdruckschlauch	315.231.0.5	13,70	13,70
1	Шланг высокого давления Hochdruckschlauch	315.226.0.5	14,40	14,40
1	Шланг высокого давления Hochdruckschlauch	315.234.0.5	12,40	12,40
2	Шланг высокого давления Hochdruckschlauch	315.232.0.5	15,75	31,50
1	Шланг высокого давления Hochdruckschlauch	315.229.0.5	12,05	12,05
1	Шланг высокого давления Hochdruckschlauch	315.233.0.5	15,15	15,15

К-во	Наименование деталей	УМ Деталей	Цена за шт.	Общая цена марка ФРГ
1	Шланг высокого давления Hochdruckschlauch	315.112.0.5	33,20	33,20

 2.179,45

W

S M

СПЕЦИФИКАЦИЯ КОМПЛЕКТУЮЩИХ ИЗДЕЛИЙ И ПРИСПОСОБЛЕНИЯ

к машине для клеевой затяжки носочно-пучкового-гелевой
частей заготовок обуви, тип 630 LG

К-во	Наименование изделий и приспособлений	99 изделий	Цена за шт.	Общая цена в марках ФРГ
1	Потенциометр Potentiometer	EL 1544-2	28,15	28,15
1	Выпрямитель Gleichrichter	EL 1606 SIL	54,45	54,45
1	Выпрямитель Gleichrichter	EL 1603-3	53,25	53,25
1	Печатная плата Relaisprint	1 K 68-SRF 630-01	592,15	592,15
1	Печатная плата Relaisprint	1 K 68-SRF 630-02	678,25	678,25
1	Печатная плата Relaisprint	1 K 68-SRF 630-03	871,40	871,40
1	Печатная плата Relaisprint	1 K 68-SRF 630-05	755,50	755,50
5	Диод Diode	1 K 52	0,90	4,50
5	Диод Diode	1 K 52-1	2,30	11,50
2	Перекидной выключатель Kippschalter	EL 33-2	6,10	12,20
2	Контрольная лампа Kontrolllampe	EL 169-1 A	8,55	17,10
2	Контрольная лампа Kontrolllampe	EL 228-24	3,15	6,30
1	Статотерм Statotherm	EL 1244	180,15	180,15
1	Коммут. элемент Schaltelement	EL 721-2	35,50	35,50
1	Коммут. элемент Schaltelement	EL 751-1	13,75	13,75
2	Температуропуп Temperaturfühler	EL 3703	187,90	375,80
1	Кон. выключатель с рычагом Hebeltaster	EL 803-2-1	141,55	141,55

Σ *ML*

К-во	Наименование изделий и приспособления	ИИ изделия	Цена за шт.	Общая цена в марках ФРГ
1	Педаль Fußtaster	EL 1059-1B-1	391,25	391,25
1	Релейная плата Relaisplatte	1K 68-SR# 630-07		1.077,--
1	Печатная плата Löschlogikplatte	1K 68 LL3-12	329,15	329,15
5	Конечный выключатель Näherungsschalter	EL 3503 D	106,90	534,50
2	Игольчатый подшипник Nadelhülse	521.517.0.5	69,55	139,10
1	Игольчатый подшипник Nadelhülse	521.485.0.5	5,20	5,20
1	Растяжная пружина Zugfeder	041.077.0.5	6,35	6,35
1	Средняя деталь Mittelstück	0630.00-0T04.0.3	148,15	148,15
1	Поршневой шток Kolbenstange	63 D - 1355 C	94,40	94,40
1	Растяжная пружина Zugfeder	041.017.0.5	1,65	3,30
1	Растяжная пружина Zugfeder	041.102.0.5	4,35	4,35
1	Резиновая прокладка Gummibacken	63 C - 32/V 60	38,75	38,75
2	Шланг из тефлона Teflonschlauch	64 E - 860 D	183,75	367,50
1	Болт Bolzen	63 D - 2267 A	22,90	22,90
7	Растяжная пружина Zugfeder	041.068.0.5	43,30	303,10
6	Лента для теленожной ч. Gelenkband	63 D - 2445	20,50	123,--

1.1

LMP

К-во	Наименование изделий и приспособления	№ изделий	Цена за шт.	Общая цена в марках ФРГ
1	Дроссел. клапан Drosselventil	406.506.0.5	76,20	76,20
1	Редукционный клапан Druckminderventil	406.036.0.5	523,75	523,75
1	Редукционный клапан Druckminderventil	406.032.0.5	539,85	539,85
1	Обратный клапан Rückschlagventil	313.601.0.5	18,10	18,10
1	Селективный клапан Wechselventil	313.630.0.5	22,05	22,05
1	Обратный клапан Rückschlagventil	313.657.0.5	16,10	16,10
1	Обратный клапан Rückschlagventil	313.604.0.5	26,85	26,85
1	Печатная плата Relaisprint	1 K 68 SRF 630-04	910,--	910,--
1	Печатная плата Relaisprint	1 K 68 SRF 630-06	404,80	404,80

~~500 кг пружинного клея 8-36.1 15,40 7.700,--
kg Strangsement~~

1	Приспособление для контроля пластины Kontrolllehre für Scheren	0630-9800.00.1.2	1.015,--	1.015,--
1	Калибр для гнутья тефлоновой обжимки Biegelehre m. Alu-Innenform	0630-9900.00.1.2	1.195,--	1.195,--
1	Приёмное устройство для обогрева полос из тефлона Aufnahme zum Erwärmen der Teflonstreifen	0630.00-0680.0.3	160,--	160,--
1	Нагревательная плита для обогрева тефлоновых полос Heizplatte zum Erwärmen der Teflon-Streifen mit Überhitzungsschutz	14.01879.01	350,--	350,--

20.377,20

ПРОДАВЕЦ

ПОКУПАТЕЛЬ:

T. (11) K [Signature]

[Signature]

1 Satz Print-Reparatur-Teile best. aus:
 Компл. деталей для ремонта печатных плат
 к машина 630 LG:

1	Gleichrichter	1K 55
5	Выпрямитель Diode	1K 52
1	Диод Diode Диод	1K 52-1
1	Z-Diode Z-диод	1K 53-2Y 91
5	Widerstand Сопротивление	1K 63-0,047-1
3	- " -	1K 63-0,1-0,25
1	- " -	1K 63-0,68-0,25
2	- " -	1K 63-3,9-0,25
1	- " -	1K 63-4,7-0,25
1	- " -	1K 63-5,6-0,25
2	- " -	1K 63-6,8-0,25
2	- " -	1K 63-10-0,25
2	- " -	1K 63-15-0,25
1	- " -	1K 63-100-0,25
1	- " -	1K 63-220-0,25
1	- " -	1K 63-330-0,25
1	- " -	1K 63-560-0,25
1	- " -	1K 63-4700-0,25
1	- " -	1K 63-2,21-0,25-1
2	Trimmpotentiometer	1K 64-2500
1	Подстроечный потенциометр Spannungsteiler	1K 75-2
5	Регулятор напряжения VDR-Widerstand VDR-сопротивление	EL 3411-23
1	Kondensator Конденсатор	1K 47-0,15
1	- " -	1K 47-4,7
1	- " -	1K 48-0,47
2	- " -	1K 50-10
1	- " -	1K 50-100
1	- " -	EL 1650-50-100